

---

# **MURERFORRETNING JOHNNI GREGERSEN ApS - HOLGER SLOT 'S EFTF.**

**CVR-nr.: 29199051**

Klokkehøj 11  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/10/2023**

---

**Johnni Gregersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFORRETNING JOHNNI GREGERSEN ApS - HOLGER SLOT ' S EFTF.  
Klokkehøj 11  
6630 Rødding

CVR-nr.: 29199051  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2022 - 30-04-2023 udviser et resultat på kr. -6-445, og selskabets balance pr. 30-04-2022 udviser en balancesum på kr. 54.804, og en egenkapital på kr. -110.547.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har indstillet driften af murerfirmaet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabets fortsatte drift er helt afhængig af den fremtidige udvikling og bankens tilsagn om finansiering af driften det kommende år. Ledelsen forventer et sådan tilsagn. Der forventes ikke nyinvesteringer i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>203.711</b>	<b>516.834</b>
Personaleomkostninger	1	-203.492	-484.643
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>219</b>	<b>32.191</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.399	-7.712
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.180</b>	<b>24.479</b>
Skat af årets resultat	2	1.735	-5.968
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.445</b>	<b>18.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.445	18.511
<b>I alt</b>		<b>-6.445</b>	<b>18.511</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.391
Udsudte skatteaktiver		54.616	52.881
Tilgodehavender moms og afgifter		188	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.804</b>	<b>82.272</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.804</b>	<b>82.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.804</b>	<b>82.272</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-235.547	-229.103
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-110.547</b>	<b>-104.103</b>
Gæld til banker		0	111.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.026
Skyldig moms og afgifter		382	39.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.969	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.351</b>	<b>186.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.351</b>	<b>186.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.804</b>	<b>82.272</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-229.102	-104.102
Årets resultat		-6.445	-6.445
Egenkapital, ultimo	125.000	-235.547	-110.547

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-170.068	-387.146
Pensionsbidrag	-26.070	-79.571
Andre omkostninger til social sikring	-7.354	-17.926
	<b>-203.492</b>	<b>-484.643</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.735	-5.968
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.735</b>	<b>-5.968</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1